
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu sporządzania, podpisywania i przechowywania oraz nadzoru 
nad realizacją umów zawieranych przez Powiat Słupski i Skarb Państwa reprezentowany przez Starostę 

Słupskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), § 50 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 113/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. oraz zarządzenia Nr 38/2020 
Starosty Słupskiego z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania, podpisywania i przechowywania 
oraz nadzoru nad realizacją umów zawieranych przez Powiat Słupski i Skarb Państwa reprezentowany przez 
Starostę Słupskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 38/2020 Starosty Słupskiego z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie sposobu 
sporządzania, podpisywania i przechowywania oraz nadzoru nad realizacją umów zawieranych przez Powiat 
Słupski i Skarb Państwa reprezentowany przez Starostę Słupskiego: 

1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a dodaje się wyrazy: 

"z zastrzeżeniem ust. 4 i 5"; 

2) w § 2 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

"4. Wyłącza się z obowiązku opiniowania przez radcę prawnego umów powtarzalnych wg wzorów 
stosowanych przez dostawców mediów i usług, m.in. telefonicznych oraz umów o identycznej treści 
zawieranych z wieloma osobami (podmiotami) 

- które były już wcześniej opiniowane przez radcę prawnego i nie zawierają istotnych zmian w stosunku 
do pierwotnie już zaopiniowanych. 

5. Dopuszcza się odstąpienie od zasady określonej w ust. 2 pkt 1 lit a w przypadku umów, których stroną 
jest administracja rządowa lub Województwo Pomorskie i które są przez te strony zredagowane". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów i osobom na samodzielnych 
stanowiskach pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B414F06A-5A4E-44ED-8A47-EF357933B6AC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


